证券代码：002821               证券简称：凯莱英               公告编号：2017-048

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

关于控股子公司制剂车间启用的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控

股子公司凯莱英生命科学技术（天津）有限公司（以下简称“凯莱英生命科学”）

告知，由凯莱英生命科学自筹资金投资新建的两条固体口服制剂中试/商业化生

产线，日前已完成场地设施的建设及设备的安装调试工作，该项目将于近日正式

启用。

该项目主要从事固体口服制剂的处方开发、优化和商业化生产服务。随着本

项目的启用，标志着公司将加速与国内外药企展开更广泛深入的合作。同时，也

将进一步加速公司布局国内创新药CMC服务、创新药MAH、仿制药一致性评价以及

中美双报制剂CDMO服务等业务，为国内药企提供从创新药临床服务、分析检测服

务、API与制剂的研发生产服务以及延伸到药品注册申报和上市后的商业化生产

等全方位的服务，推动公司业务扩展深入覆盖到药品生命周期的各阶段。

该项目启用将对公司的业绩产生积极影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

                                         董事会

                                         二〇一七年十月十七日